
V1 Carénage avant /  Voorkap  /  Front cover

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V1/1a TI31-070100001 Carénage avant noir Voorkap zwart 1 75,00 0,6
V1/1b TI31-070100001 Carénage avant blanc Voorkap wit 1 75,00 0,6
V1/1c TI31-070100001 Carénage avant bleu Voorkap blauw 1 75,00 0,6
V1/1d TI31-070100001 Carénage avant vert olive Voorkap olijfgroen 1 75,00 0,6
V1/1e TI31-070100001 Carénage avant noir métalisé Voorkap zwart métalisé 1 75,00 0,6
V1/1f TI31-070100001 Carénage avant brun Voorkap bruin 1 75,00 0,6
V1/1g TI31-070100001 Carénage avant gris mat Voorkap mat grijs 1 75,00 0,6
V1/1h TI31-070100001 Carénage avant bordeau mat Voorkap mat bordeau 1 75,00 0,6
V1/1i TI31-070100001 Carénage avant rouge Voorkap rood 1 75,00 0,6
V1/2 TI31-070600001 Carénage central avant chromé Centrale voorkap chromé 1 16,30 0,6

V1/2a TI31-070600001 Carénage central avant noir Centrale voorkap zwart 16,30 0,6
V1/2b TI31-070600001 Carénage central avant chromé Centrale voorkap chromé (met deksel) 16,30 0,6
V1/2c TI31-070600001 Couvercle carénage central avant Deksel centrale voorkap chromé 16,30 0,6
V1/2g TI31-070600001 Carénage central avant gris mat Centrale voorkap mat grijs 16,30 0,6
V1/2h TI31-070600001 Carénage central avant bordeau Centrale voorkap mat bordeay 16,30 0,6
V1/2i TI31-070600001 Carénage central avant rouge Centrale voorkap rood 16,30 0,6
V1/3 TI31-120201000 Clignotant gauche Pinker Links 1 25,00 0,6



V1/3b Cabuchon clignotant avant G Glas pinker voor L 5,00 0,6
V1/4 TI31-120202000 Clignotant droit Pinker Rechts 1 25,00 0,6

V1/4b Cabuchon clignotant avant D Glas pinker voor R 5,00 0,6
V1/5a TI31-070501000 Sabot avant gauche noir Voorkap onder links zwart 1 32,50 0,3
V1/5b TI31-070501000 Sabot avant gauche white Voorkap onder links wit 1 32,50 0,3
V1/5c TI31-070501000 Sabot avant gauche bleu Voorkap onder links blauw 1 32,50 0,3
V1/5d TI31-070501000 Sabot avant gauche vert olive Voorkap onder links olijfgroen 1 32,50 0,3
V1/5e TI31-070501000 Sabot avant gauche noir métalisé Voorkap onder links zwart métalisé 32,50 0,3
V1/5f TI31-070501000 Sabot avant gauche brun Voorkap onder links bruin 32,50 0,3
V1/5g TI31-070501000 Sabot avant gauche gris mat Voorkap onder links mat grijs 32,50 0,3
V1/5h TI31-070501000 Sabot avant gauche bordeau mat Voorkap onder links mat bordeau 32,50 0,3
V1/5i TI31-070501000 Sabot avant gauche rouge Voorkap onder links rood 32,50 0,3
V1/6a TI31-070502000 Sabot avant droit noir Voorkap onder rechts zwart 1 32,50 0,3
V1/6b TI31-070502000 Sabot avant droit white Voorkap onder rechts wit 1 32,50 0,3
V1/6c TI31-070502000 Sabot avant droit bleu Voorkap onder rechts blauw 1 32,50 0,3
V1/6d TI31-070502000 Sabot avant droit vert olive Voorkap onder rechts olijfgroen 1 32,50 0,3
V1/6e TI31-070502000 Sabot avant droit noir métalisé Voorkap onder rechts zwart métalisé 32,50 0,3
V1/6f TI31-070502000 Sabot avant droit brun Voorkap onder rechts bruin 32,50 0,3
V1/6g TI31-070502000 Sabot avant droit gris mat Voorkap onder rechts mat grijs 32,50 0,3
V1/6h TI31-070502000 Sabot avant droit bordeau mat Voorkap onder rechts mat bordeau 32,50 0,3
V1/6i TI31-070502000 Sabot avant droit rouge Voorkap onder rechts rood 32,50 0,3
V1/7 ZGST4212-L Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 16 1,00
V1/8 SZDB0616-G Boulon centrale avant M6x16 Centrale bout voorkap M6x16 1 1,00



V2 Carénage guidon /  Stuurkap  /  Steering cover

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V2/1a TI31-130100000 Compteur 125 cc Teller 125 cc 1 45,00 0,5
V2/1b TB31-130100000 Compteur 50 cc Teller 50 cc 1 45,00 0,5
V2/1c Enjoliveur chromé compteur Chroméring Teller 5,00 0,5
V2/1d Cabochon compteur Glas teller 5,00 0,5
V2/2 TI31-120100001 Feu avant Voorlicht 1 35,00 0,6
V2/2c Enjoliveur chromé feu avant chrome ring voorlicht 8 0,10
V2/2d Cabochon feu avant Glas voorlicht 5 0,60
V2/3a TI31-050200001 Carénage compteur noir Tellerkap zwart 1 15,00 0,6
V2/3b TI31-050200001 Carénage compteur blanc Tellerkap wit 1 15,00 0,6
V2/3c TI31-050200001 Carénage compteur bleu Tellerkap blauw 1 15,00 0,6
V2/3d TI31-050200001 Carénage compteur vert olive Tellerkap olijfgroen 1 15,00 0,6
V2/3e TI31-050200001 Carénage compteur noir métalisé Tellerkap zwart métalisé 15,00 0,6
V2/3f TI31-050200001 Carénage compteur brun Tellerkap bruin 15,00 0,6
V2/3g TI31-050200001 Carénage compteur gris mat Tellerkap mat grijs 15,00 0,6
V2/3h TI31-050200001 Carénage compteur bordeau mat Tellerkap mat bordeau 15,00 0,6
V2/3i TI31-050200001 Carénage compteur rouge Tellerkap rood 15,00 0,6
V2/4a TI31-050200002 Carénage guidon supérieur noir Stuurkap boven zwart 1 25,00 0,6
V2/4b TI31-050200002 Carénage guidon supérieur blanc Stuurkap boven wit 1 25,00 0,6



V2/4c TI31-050200002 Carénage guidon supérieur bleu Stuurkap boven blauw 1 25,00 0,6
V2/4d TI31-050200002 Carénage guidon supérieur vert olive Stuurkap boven olijfgroen 1 25,00 0,6
V2/4e TI31-050200002 Carénage guidon supérieur noir Stuurkap boven zwart métalisé 25,00 0,6
V2/4f TI31-050200002 Carénage guidon supérieur brun Stuurkap boven bruin 25,00 0,6
V2/4g TI31-050200002 Carénage guidon supérieur gris mat Stuurkap boven mat grijs 25,00 0,6
V2/4h TI31-050200002 Carénage guidon supérieur bordeau Stuurkap boven mat bordeau 25,00 0,6
V2/4i TI31-050200002 Carénage guidon supérieur rouge Stuurkap boven rood 25,00 0,6
V2/5a TI31-050200003 Carénage guidon inférieur noir Stuurkap onder zwart 1 25,00 0,6
V2/5b TI31-050200003 Carénage guidon inférieur blanc Stuurkap onder wit 1 25,00 0,6
V2/5c TI31-050200003 Carénage guidon inférieur bleu Stuurkap onder blauw 1 25,00 0,6
V2/5d TI31-050200003 Carénage guidon inférieur vert olive Stuurkap onder olijfgroen 1 25,00 0,6
V2/5e TI31-050200003 Carénage guidon inférieur noir Stuurkap onder zwart métalisé 25,00 0,6
V2/5f TI31-050200003 Carénage guidon inférieur brun Stuurkap onder bruin 25,00 0,6
V2/5g TI31-050200003 Carénage guidon inférieur gris mat Stuurkap onder mat grijs 25,00 0,6
V2/5h TI31-050200003 Carénage guidon inférieur bordeau Stuurkap onder mat bordeau 25,00 0,6
V2/5i TI31-050200003 Carénage guidon inférieur rouge Stuurkap onder rood 25,00 0,6
V2/6 ZGST4212-L Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 7 1,00
V2/7 TI31-70200008 Clip 4,2 Clip 4,2 3 1,00
V2/8 LJFS0612-L Boulon hex m6x12 Bout hex m6x13 4 1,00



V3 Carénage latérales + feu arrière /  Zijflanken +  achterlicht  /  Side cover + rear light

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V3/1a TI31-070401001 Carénage latérale gauche noir Zijflank links zwart 1 63,80 0,8
V3/1b TI31-070401001 Carénage latérale gauche blanc Zijflank links wit 63,80 0,8
V3/1c TI31-070401001 Carénage latérale gauche blue Zijflank links blauw 63,80 0,8
V3/1d TI31-070401001 Carénage latérale gauche vert olive Zijflank links olijfgroen 63,80 0,8
V3/1e TI31-070401001 Carénage latérale gauche noir Zijflank links zwart métalisé 6,45
V3/1f TI31-070401001 Carénage latérale gauche brun Zijflank links bruin 6,45
V3/1g TI31-070401001 Carénage latérale gauche gris mat Zijflank links mat grijs 6,45
V3/1h TI31-070401001 Carénage latérale gauche bordeau Zijflank links mat bordeau 6,45
V3/1i TI31-070401001 Carénage latérale gauche rouge Zijflank links rood 6,45
V3/2a TI31-070401002 Carénage latérale droit noir Zijflank rechts zwart 1 63,80 0,8
V3/2b TI31-070401002 Carénage latérale droit  blanc Zijflank rechts wit 63,80 0,8
V3/2c TI31-070401002 Carénage latérale droit bleu Zijflank rechts blauw 63,80 0,8
V3/2d TI31-070401002 Carénage latérale droit vert olive Zijflank rechts olijfgroen 63,80 0,8
V3/2e TI31-070401002 Carénage latérale droit noir métalisé Zijflank rechts zwart métalisé 6,45
V3/2f TI31-070401002 Carénage latérale droit brun Zijflank rechts bruin 6,45
V3/2g TI31-070401002 Carénage latérale droit gris mat Zijflank rechts mat grijs 6,45
V3/2h TI31-070401002 Carénage latérale droit bordeau mat Zijflank rechts mat bordeau 6,45



V3/2i TI31-070401002 Carénage latérale droit rouge Zijflank rechts rood 6,45
V3/3 TI31-120200000 feu arrière Achterlicht 1 45,00 0,4

V3/3b Cabochon feu arrière Glas achterlicht 5,00 0,4
V3/3c Cabochon clignotant arrière G Glas pinker L achter 5,00 0,4
V3/3d Cabochon clignotant arrière D Glas pinker R achter 5,00 0,4
V3/4 TI31-120501000 Clignotant arrière gauche Pinker links achter 1 28,50 0,8
V3/5 TI31-120502000 Clignotant arrière droit Pinker rechts achter 1 28,50 0,8
V3/6 ZGST4212-L Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 9 1,00
V3/7 ZGST4812-L Vis 4,8x12 Vijs 4,8x12 1 1,00
V3/8 ZGST4816-L Vis 4,8x16 Vijs 4,8x16 1 1,00
V3/9 ZGST4216-L Vis 4,2x16 Vijs 4,2x16 2 1,00

V3/10 TI31-070200008 Clip 4,2 Clip 4,2 1 1,00
V3/11 TI31-070401003 Rondelle 10x15x9 Vloot 10x15x9 1 1,00



V4 Enjoliveurs chromés  /  Chroomstukjes  /  Chroma ted plates

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V4/1 TI31-070600002 Enjoliveur chromé gauche 1 Chroomplaatje links 1 1 8 0,8

V4/1a TI31-070600002 Enjoliveur noir gauche 1 Dekplaatje zwart links 1 1 8 0,8
V4/1g TI31-070600002 Enjoliveur gris mat gauche 1 Dekplaatje mat grijs links 1 1 8 0,8
V4/1h TI31-070600002 Enjoliveur bordeau  mat gauche 1 Dekplaatje mat bordeau links 1 1 8 0,8
V4/1i TI31-070600002 Enjoliveur rouge gauche 1 Dekplaatje rood links 1 1 8 0,8
V4/2 TI31-070600003 Enjoliveur chromé gauche 2 Chroomplaatje links 2 1 8 0,8

V4/2a TI31-070600003 Enjoliveur noir gauche 2 Dekplaatje zwart links 2 1 8 0,8
V4/2g TI31-070600003 Enjoliveur gris mat gauche 2 Dekplaatje mat grijs links 2 1 8 0,8
V4/2h TI31-070600003 Enjoliveur bordeau  mat gauche 2 Dekplaatje mat bordeau links 2 1 8 0,8
V4/2i TI31-070600003 Enjoliveur rouge gauche 2 Dekplaatje rood links 2 1 8 0,8
V4/3 TI31-070600004 Enjoliveur chromé gauche 3 Chroomplaatje links 3 1 6 0,8

V4/3a TI31-070600004 Enjoliveur noir gauche 3 Dekplaatje zwart links 3 1 6 0,8
V4/3g TI31-070600004 Enjoliveur gris mat gauche 3 Dekplaatje mat grijs links 3 1 6 0,8



V4/3h TI31-070600004 Enjoliveur bordeau  mat gauche 3 Dekplaatje mat bordeau links 3 1 6 0,8
V4/3i TI31-070600004 Enjoliveur rouge gauche 3 Dekplaatje rood links 3 1 6 0,8
V4/4 TI31-070600005 Enjoliveur chromé gauche 4 Chroomplaatje links 4 1 6 0,8

V4/4a TI31-070600005 Enjoliveur noir gauche 4 Dekplaatje zwart links 4 1 6 0,8
V4/4g TI31-070600005 Enjoliveur gris mat gauche 4 Dekplaatje mat grijs links 4 1 6 0,8
V4/4h TI31-070600005 Enjoliveur bordeau  mat gauche 4 Dekplaatje mat bordeau links 4 1 6 0,8
V4/4i TI31-070600005 Enjoliveur rouge gauche 4 Dekplaatje rood links 4 1 6 0,8
V4/5 TI31-070600006 Enjoliveur chromé droit 5 Chroomplaatje rechts 5 1 8 0,8

V4/5a TI31-070600006 Enjoliveur noir droit 1 Dekplaatje zwart rechts 1 1 8 0,8
V4/5g TI31-070600006 Enjoliveur gris mat droit 1 Dekplaatje mat grijs rechts 1 1 8 0,8
V4/5h TI31-070600006 Enjoliveur bordeau  mat droit 1 Dekplaatje mat bordeau rechts 1 1 8 0,8
V4/5i TI31-070600006 Enjoliveur rouge droit 1 Dekplaatje rood rechts 1 1 8 0,8
V4/6 TI31-070600007 Enjoliveur chromé droit 6 Chroomplaatje rechts 6 1 8 0,8

V4/6a TI31-070600007 Enjoliveur noir droit 2 Dekplaatje zwart rechts 2 1 8 0,8
V4/6g TI31-070600007 Enjoliveur gris mat droit 2 Dekplaatje mat grijs rechts 2 1 8 0,8
V4/6h TI31-070600007 Enjoliveur bordeau  mat droit 2 Dekplaatje mat bordeau rechts 2 1 8 0,8
V4/6i TI31-070600007 Enjoliveur rouge droit 2 Dekplaatje rood rechts 2 1 8 0,8
V4/7 TI31-070600008 Enjoliveur chromé droit 7 Chroomplaatje rechts 7 1 6 0,8

V4/7a TI31-070600008 Enjoliveur noir droit 3 Dekplaatje zwart rechts 3 1 6 0,8
V4/7g TI31-070600008 Enjoliveur gris mat droit 3 Dekplaatje mat grijs rechts 3 1 6 0,8
V4/7h TI31-070600008 Enjoliveur bordeau  mat droit 3 Dekplaatje mat bordeau rechts 3 1 6 0,8
V4/7i TI31-070600008 Enjoliveur rouge droit 3 Dekplaatje rood rechts 3 1 6 0,8
V4/8 TI31-070600009 Enjoliveur chromé droit 8 Chroomplaatje rechts 8 1 6 0,8

V4/8a TI31-070600009 Enjoliveur noir droit 4 Dekplaatje zwart rechts 4 1 6 0,8
V4/8g TI31-070600009 Enjoliveur gris mat droit 4 Dekplaatje mat grijs rechts 4 1 6 0,8
V4/8h TI31-070600009 Enjoliveur bordeau  mat droit 4 Dekplaatje mat bordeau rechts 4 1 6 0,8
V4/8i TI31-070600009 Enjoliveur rouge droit 4 Dekplaatje rood rechts 4 1 6 0,8
V4/9 TI31-070600011 Carénage chromé feu arrière Chroomstukje achterlicht 1 14 0,8

V4/10 ZGST4212-L Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 22 1
V4/11 ZGST4816-L Vis 4,8x16 Vijs 4,8x16 2 1
V4/12 TI31-070200008 Clip 4,2 Clip 4,2 2 1



V5 Porte bagage + repose pieds / Bagagedrager + voe tsteun / Cargo braket + footrest

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V5/1 TI31-020601000 Repose pied gauche Voetsteun links 1 25,88 0,1
V5/2 TI31-020601000 Repose pied droit Voetsteun rechts 1 25,88 0,1

V5/3a TI31-020700000 Porte bagage noir Bagagedrager zwart 1 54,10 0,1
V5/3b TI31-020700000 Porte bagage blanc Bagagedrager wit 1 54,10 0,1
V5/3c TI31-020700000 Porte bagage bleu Bagagedrager blauw 1 54,10 0,1
V5/3d TI31-020700000 Porte bagage vert olive Bagagedrager olijfgroen 1 54,10 0,1
V5/3e TI31-020700000 Porte bagage noir métalisé Bagagedrager zwart métalisé 1 54,10 0,1
V5/3f TI31-020700000 Porte bagage brun Bagagedrager bruin 1 54,10 0,1
V5/3g TI31-020700000 Porte bagage gris mat Bagagedrager mat grijs 1 54,10 0,1
V5/3h TI31-020700000 Porte bagage bordeau mat Bagagedrager mat bordeau 1 54,10 0,1
V5/3i TI31-020700000 Porte bagage rouge Bagagedrager rood 1 54,10 0,1
V5/4 NLJS0625-L Boulon M6x25 Bout M6x25 3 1,00
V5/5 DP0816 Rondelle � 8×16×2 Vloot � 8×16×3 1 1,00
V5/6 TI31-120302000 Reflecteur Reflector 1 2,40 0,1
V5/7 LJFM05-L Boulon M5 Bout M5 1 1,00



V6 Selle + Coffre /  Zadel + zadelbak  /  Seat + bo x

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V6/1a TI31-110100000 Selle noir Zadel zwart 1 75 0,1
V6/1b TI31-110100000 Selle brune Zadel bruin 75 0,1
V6/1c TI31-110100000 Selle beige Zadel beige 75 0,1
V6/2 TI31-110200001 Coffre Zadelbak 1 43,8 0,1

V6/3a TI31-070401004 Carénage avant coffre noir Voorkap zadelbak zwart 1 41,3 0,5
V6/3b TI31-070401004 Carénage avant coffre blanc Voorkap zadelbak wit 41,3 0,5
V6/3c TI31-070401004 Carénage avant coffre bleu Voorkap zadelbak blauw 41,3 0,5
V6/3d TI31-070401004 Carénage avant coffre vert olive Voorkap zadelbak olijfgroen 41,3 0,5
V6/3e TI31-070401004 Carénage avant coffre noir métalisé Voorkap zadelbak zwart métalisé 41,3 0,5
V6/3f TI31-070401004 Carénage avant coffre brun Voorkap zadelbak bruin 41,3 0,5
V6/3g TI31-070401004 Carénage avant coffre gris mat Voorkap zadelbak mat grijs 41,3 0,5
V6/3h TI31-070401004 Carénage avant coffre bordeau mat Voorkap zadelbak mat bordeau 41,3 0,5
V6/3i TI31-070401004 Carénage avant coffre rouge Voorkap zadelbak rood 41,3 0,5
V6/4 TI31-110200002 Trappe carburateur Deksel carburator 1 7,5 0,1
V6/5 LJFM06-L Boulon hex M6 Bout hex M6 5 1
V6/6 ZGST4816-L Vis 4.8×16 Vijs 4.8×16 3 1
V6/7 ZGST4216-L Vis 4.2×16 Vijs 4.2×16 2 1
V6/8 TI31-070200008 Clip Clip 4 1
V6/9 LJFS0616-L Boulon M6x16 Boulon M6x16 2 1



V7 Repose pieds + Carénage intérieur  /  Voet- en K nieplaat  /  Footboard + Tool box

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V7/1 TI31-070301001 Carénage intérieur Knieplaat 1 35 1
V7/2 TI31-070600012 Grille chromé gauche Rooster chromé links 1 12,5 0,1
V7/3 TI31-070600013 Grille chromé droite Rooster chromé rechts 1 12,5 0,1
V7/4 TI31-070301002 Couvercle boite à gant Deksel handschoenvak 1 7,5 0,2
V7/5 TI31-070301003 Acroche casque Helmhaak 1 5,4 0,1
V7/6 TI31-070302001 Marche pied Voetplaat 1 37,5 1,2
V7/7 TI31-070302002 Couvercle battérie Batterijdeksel 1 7,5 0,1
V7/8 ZGST4212-L Vis 4,2x12 Vijs 4,2x12 8 1
V7/9 ZGST4216-L Vis 4,2x16 Vijs 4,2x16 2 1
V7/10 ZGST4812-L Vis 4,8x12 Vijs 4,8x12 4 1
V7/11 JT31-070200008 Clip Clip 6 1
V7/12 LJFS0622-L Boulon M6x22 Bout M6x22 4 1



V8 Garde boue avant + arrière  /  Voor- en achtersp atbord  /  Front and rear fender

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V8/1a TI31-070203001 Garde boue avant noir (partie avant) Voorspatbord zwart (voorste deel) 1 35,13 0,6
V8/1b TI31-070203001 Garde boue avant blanc (partie avant) Voorspatbord wit (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1c TI31-070203001 Garde boue avant bleu (partie avant) Voorspatbord blauw (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1d TI31-070203001 Garde boue avant vert olive (partie avant)Voorspatbord olijfgroen (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1f TI31-070203001 Garde boue avant brun (partie avant)Voorspatbord bruin (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1g TI31-070203001 Garde boue avant gris mat (partie avant)Voorspatbord mat grijs (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1h TI31-070203001 Garde boue avant bordeau mat (partie avant)Voorspatbord mat bordeau (voorste deel) 35,13 0,6
V8/1i TI31-070203001 Garde boue avant rouge (partie avant)Voorspatbord rood (voorste deel) 35,13 0,6
V8/2a TI31-070203002 Garde boue avant noir (partie arrière) Voorspatbord zwart (achterste deel) 1 22,00 0,1
V8/2b TI31-070203002 Garde boue avant blanc (partie Voorspatbord wit (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2c TI31-070203002 Garde boue avant bleu (partie arrière) Voorspatbord blauw (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2d TI31-070203002 Garde boue avant vert olive (partie Voorspatbord olijfgroen (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2e TI31-070203002 Garde boue avant noir métalisé Voorspatbord zwart metalisé (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2f TI31-070203002 Garde boue avant brun (partie arr.) Voorspatbord bruin (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2g TI31-070203002 Garde boue avant gris mat (partie Voorspatbord mat grijs (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2h TI31-070203002 Garde boue avant bordeau mat Voorspatbord mat bordeau (achterste deel) 22,00 0,1
V8/2i TI31-070203002 Garde boue avant rouge (partie arr.) Voorspatbord rood (achterste deel) 22,00 0,1
V8/3 TI31-070205001 Garde boue arrière Achterspatbord 1 27,50 0,2
V8/4 TI31-070201001 Garde boue intérieure Binnenspatbord 1 13,30 0,1
V8/5 TI31-020800001 Porte plaque Frame nummerplaat 1 7,10 0,1



V8/6 TI31-120400000 Eclairage plaque Verlichting nummerplaat 1 10,20 0,1
V8/7 TI31-120301000 Catadioptre latérale Zij reflector 2 4,80
V8/8 SZDB0616-G Boulon M6x16 Bout M6x16 2 1,00
V8/9 LJFS0616-L Ecrou M6x16 Moer M6s16 6 1,00
V8/10 ZGST4212-L Vis 4.2×16 Vijs 4.2×16 4 1,00
V8/11 ZGST3812-L Vis 3.8×12 Visj 3.8×12 2 1,00
V8/12 LJFM6-L Boulon M6 Bout M6 2 1,00
V8/13 TI31-070205001 Garde boue roue arrière Spatbord achterwiel 1 12,00 0,2
V8/14 TI31-070205003 Patte de fixation garde boue roue Bevestiging spatbord achterwiel 1 7,80



V9 Neiman complèt /  Sleutelset /  Lockset

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V9/1 TI31-060200000 Neiman complèt Sleutelset kompleet 1 44,1 1
V9/2 TI31-020500002 Système de fermeture coffre Sluitsysteem koffer 1 11,8 0,3
V9/3 LJFS0612-L Boulon hex M6x12 Bout hex M6x12 2 1
V9/4 TI31-110301000 Cable serrure coffre Kabel zadelslot 1 3,6 0,2



V10 Réservoir d'essence  /  Benzinetank  /  Fuel ta nk

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V10/1 TI31-100101000 Réservoir d'essence Benzinetank 1 82,4 0,5

V10/1b Raccordement réservoir d'essence Koppeling benzinetank 0,5
V10/2 TI31-100104000 Jauge d'essence Vlotter benzinetank 1 11,8 0,2
V10/3 TI31-100100002 Fixation jauge d'essence Bevestingsring vlotter 1 2,4 0,2
V10/4 TI31-100100001 Joint jauge d'essence Dichtingsrubber vlotter 1 2,4 0,2
V10/5 TI31-100103000 Bouchon de réservoir Benzinedop 1 11,7 0,1
V10/6 LJFS0612-L Bout M6 x 12 Bout M6x12 5 1
V10/7 TI31-100103000 Robinet d'essence Benzinekraan 1 17,1 0,2
V10/8 TI31-100106000 Filtre à essence Benzinefilter 1 5,3 0,2
V10/9 TI31-100000001 Tuyaux à essence 310 Benzineleiding 310 1 4,5 0,2

V10/10 TI31-100000002 Tuyaux à décompression 310 Vacuumdarm 1 4,5 0,2
V10/11 TI31-100000003 Tuyaux à essence 125 Benzineleiding 125 1 4,5 0,2
V10/12 TI31-100000004 Tuyaux à essence 140 Benzineleiding 140 1 4,5 0,2
V10/13 TI31-100000005 Ressort 300 Veer 300 1 6,45 0,2
V10/14 TI31-100000006 Ressort 300 Veer 300 1 6,45 0,2
V10/15 TI31-100000007 Ressort 120 Veer 120 1 6,45 0,2
V10/16 TI31-100000008 Ressort 130 Veer 130 1 6,45 0,2
V10/17 TI31-100000009 Clip 8,5 Clip 8,5 6 1
V10/18 TI31-100000010 Clip 7,5 Clip 7,5 2 1



V11 Cablage électrique  /  Kabelboom  /  Cable assy  

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V11/1a TI31-060100000 Cablage électrique 125 cc Kabelboom 125 cc 1 66,7 2,5
V11/1b TB31-060100000 Cablage électrique 50 cc Kabelboom 50 cc 1 66,7 0,1
V11/2 TI31-060100001 Fusible 15A Zekering 15A 2 2,5 0,1
V11/3 TI31-060600000 Relais de clignotants Pinkerdoos 1 17,1 0,2
V11/4 TI31-060600001 Sangle relais de clignotants Bevestiging pinkerdoos 1 2,5 0,2
V11/5 TI31-060700000 Relais démarreur Startrelais 1 28,6 0,2

V11/6a TI31-060800000 CDI 125 cc CDI 125 cc 1 48,6 0,3
V11/6b TB31-060800000 CDI 50 cc CDI 50 cc 1 48,6 0,3
V11/6c TB31-060800001 CDI 50 cc 25 km/h CDI 50 cc 25 km/h 48,6 0,3
V11/6d TB31-060800002 CDI 50 cc libre CDI 50 cc vrij 48,6 0,3
V11/7 TI31-060800001 Sangle CDI Bevestiging CDI 1 2,5 0,2
V11/8 TI31-060500000 Bobine d'allumage Ontstekingsbobijn 1 38,49 0,2

V11/9a TI31-060300000 Régulateur 125 cc Gelijkrichter 125 cc 1 34,3 0,3
V11/9b TB31-060300000 Régulateur 50 cc Gelijkrichter 50 cc 1 34,3 0,3
V11/10 TI31-060400000 Klaxon Klaxon 1 35,37 0,3
V11/11 LJFS0625-L Boulon M6x25 Bout M6x25 1 1
V11/12 LFJS0620-L Boulon M6x20 Bout M6x20 1 1
V11/13 LJFS0612-L Boulon M6x12 Bout M6x12 1 1



V12 Echappement  /  Uitlaat  /  Muffler

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V12/1a TI31-034000000 Echappement 125 cc Uitlaat 125 cc 1 178,20 0,5
V12/1b TB31-034000000 Echappement 50 cc Uitlaat 50 cc 1 169,4 0,5
V12/2a TI31-034000001 Joint d'échappement 125 cc Pakking uitlaat 125 cc 1 2,5 0,5
V12/2b TB31-034000001 Joint d'échappement 50 cc Pakking uitlaat 50 cc 1 2,5 0,5
V12/3 LJFS0625-L Boulon M6x25 Bout M6x25 1 1
V12/4 LJFS0630-L Boulon M6x30 Bout M6x30 1 1
V12/5 LJFM06-L Boulon M6 Bout M6 2 1
V12/6 Enjoliveur échappement Hitteschild uitlaat 0,5



V13 Filtre à air 125 cc /  Luchtfilter 125 cc /  Ai rcleaner 125 cc

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V13/1 TI31-031400000 Filtre à air 125 cc Luchtfilter 125 cc 1 46 0,6
V13/2 TI31-031400001 Elément filtre à air 125 cc Luchtfilterelement 125 cc 1 17,1 0,6
V13/3 LJFS0625-L Boulon M6x25 Bout M6x25 1 1
V13/4 DP6513-G Rondelle 6,5x13 Vloot 6,5x13 1 1
V13/5 TI31-031400002 Patte de fixation filtre à air 125 Bevestiging luchtfilter 125 cc 1 2,85
V13/6 LJFM06-L Boulon M6 Bout M6 1 1
V13/7 LJFS0630-L Boulon M6x30 Bout M6x30 1 1



V13A Filtre à air 50 cc /  Luchtfilter 50 cc /  Air cleaner 50 cc

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V13A/1 TB31-031400000 Filtre à air 50 cc Luchtfilter 50 cc 1 42,04 0,6
V13A/2 TB31-031400006 Element filtre à air 50 cc Luchtfilterelement 50 cc 1 5,08 0,1
V13A/3 TB31-031400008 Boulon hex M6x25 Bout hex M6x25 1 1
V13A/4 TB31-031400013 Patte de fixation filtre à air 50 cc Bevestingsplaatje luchtfilter 50 cc 1 2,5
V13A/5 LJFM06-L Ecrou hex M6 Moer hex M6 1 1



V14 Guidon  /  Stuur  /  Handle bar

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V14/1 TI31-050100000 Guidon Stuur 1 36,15 0,7
V14/2 TI31-160100000 Jeu de rétroviseur Set spiegels 1 38,00 0,1

V14/2.1a TI31-160100000 Rétroviseur D noir Spiegel R zwart 19,00 0,1
V14/2.2a TI31-160100000 Rétroviseur G noir Spiegel L zwart 19,00 0,1
V14/2.1b TI31-160100000 Rétroviseur D blanc Spiegel R wit 19,00 0,1
V14/2.2b TI31-160100000 Rétroviseur G blanc Spiegel L wit 19,00 0,1
V14/2.1c TI31-160100000 Rétroviseur D bleu Spiegel R blauw 19,00 0,1
V14/2.2c TI31-160100000 Rétroviseur G bleu Spiegel L blauw 19,00 0,1
V14/2.1d TI31-160100000 Rétroviseur D vert olive Spiegel R olijfgroen 19,00 0,1
V14/2.2d TI31-160100000 Rétroviseur G vert olive Spiegel L olijfgroen 19,00 0,1
V14/2.1f TI31-160100000 Rétroviseur D brun Spiegel R bruin 19,00 0,1
V14/2.2f TI31-160100000 Rétroviseur G brun Spiegel L bruin 19,00 0,1
V14/2.1g TI31-160100000 Rétroviseur D gris mat Spiegel R mat grijs 19,00 0,1
V14/2.2g TI31-160100000 Rétroviseur G gris mat Spiegel L mat grijs 19,00 0,1
V14/2.1h TI31-160100000 Rétroviseur D bordeau mat Spiegel R mat bordeau 19,00 0,1



V14/2.2h TI31-160100000 Rétroviseur G bordeau mat Spiegel L mat bordeau 19,00 0,1
V14/2.1i TI31-160100000 Rétroviseur D rouge Spiegel R rood 19,00 0,1
V14/2.2i TI31-160100000 Rétroviseur G rouge Spiegel L rood 19,00 0,1
V14/3 TI31-050301000 Poignée de gaz Rechter handvat 1 8,60 0,2
V14/4 TI31-050302000 Poignée gauche Linker handvat 1 8,60 0,1
V14/5 TI31-130202000 Commodo droit Bediening rechts 1 35,14 0,6
V14/6 TI31-130201000 Commodo gauche Bediening links 1 35,14 0,6

V14/6.1 Levier de frein G Remhendel L 6,00 0,1
V14/7 TI31-050600000 Cable de gaz Gaskabel 1 11,10 0,7
V14/8 LJFS1050-L Boulon M10x50 Bout M10x50 1 1,00
V14/9 TI31-050100001 Rondelle de fixation guidon Bus stuur 1 1,00

V14/10 LJFM10-Z-L Ecrou M10 Moer M10 1 1,00
V14/11 TB31-050500000 Cable de  frein arrière Kabel achterrem 1 13,00



V15 système de freinage  / Remsysteem  / Brake syst em

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V15/1 TB31-150201000 Machoires Remschoenen 2 19,06 0,6
V15/2 TB31-150200001 Axe de frein arrière As achterrem 1 6,41 0,7
V15/3 TB31-150200002 Levier axe frein arrière Bedieningsarm as achterrem 1 10,65 0,1
V15/4 TB31-150200003 Ressort Veer 1 2,5
V15/5 TI31-040200002 Boulon frein à disque Bouten remschijf 3 3
V15/6 TI31-040200000 Système de frein avant Remsysteem voorrem 1 105,9 1,12

V15/6.1 Levier de frein D Remhendel R
V15/6.2 Jeu de plaquettes de frein avant Remblokjes voorrem
V15/7 TI31-040200001 Disque de frein avant Remschijf 1 25 0,4
V15/8 LJFS0838-L Boulon M8x38 Bout M8x38 1 1
V15/9 LJFS0612-L Boulon M6x12 Bout M6x12 1 1

V15/10 LJFM06-L Ecrou M6 Moer M6 1 1



V16 Pneus + suspension  /  Banden + ophanging  /  T yres + suspension

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V16/1 TI31-401000000 Jante avant Velg voorwiel 1 71,6 0,5
V16/2 TI31-000000010 Pneu avant Band voor 1 55,66 0,6
V16/3 TI31-150100000 Jante arrière Velg achterwiel 1 71,6 1
V16/4 TI31-000000020 Pneu arrière Band achter 1 55,66 1
V16/5 TI31-040101001 Valve Ventiel 2 5,6 0,6
V16/6 TI31-040101002 Axe roue avant M12x240 As voorwiel M12x240 1 8,2
V16/7 TI31-040300000 Tachymètre Monobloc 1 17,2 0,3
V16/8 TI31-040000002 Entretoise 12x20x42 Bus 12x20x42 1 2,5
V16/9 LJFM12-Z-L Boulon M12 Bout M12 1 1
V16/10 TI31-040300000 Cable compteur Kabel kmteller 1 7,5 0,1
V16/11a TI31-020400000 Patte de suspension 50 cc Plaat ophanging 50 cc 75,3 0,3
V16/11b TI31-020400001 Patte de suspension 125 cc Plaat ophanging 125 cc 75,3 0,3
V16/12 TI31-020400001 Entretoise 17x25x25 Bus 17x25x25 1 2,5
V16/13 LJFM16-Z-L Ecrou M6 Moer M6 1 1
V16/14 TI31-140100000 Amortisseur arrière Vering achter 2 72 0,4
V16/15 LJFM10-Z-L Ecrou M10 Moer M10 2 1
V16/16 LJFS1040-L Boulon M10x40 Bout M10x40 2 1



V17 Fourche + suspension avant /  Voorvork + vering   /  Steering column

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V17/1 TI31-090100000 Fourche avant Voorvork 1 77,67 1,3
V17/2 TI31-090400000 Jeu de roulements Balhoofdset 1 13,6 1,3
V17/3 TI31-090200000 Amortisseur avant Vering voor 2 51,8 0,3
V17/4 LJFS0836-L Boulon hex M8x36 Bout hex M8x36 2 1
V17/5 LJFM08-L Ecrou M8 Moer M8 2 1
V17/6 LJTM06-L Ecrou M6 Moer M6 2 1
V17/7 ZGZS0836-L Boulon M8x36 Bout M8x36 2 1
V17/8 TI31-090301000 Bras extérieur droit Arm buiten rechts 1 24,7 0,4
V17/9 TI31-090302000 Bras intérieur droit Arm binnen rechts 1 24,7 0,4

V17/10 TI31-090303000 Bras gauche Arm links 1 24,7 0,4
V17/11 TI31-090100001 Couvercle protectrice gauche sup Beschermplaatje links boven 1 5 0,1
V17/12 TI31-090100002 Couvercle protectrice gauche inf Beschermplaatje links onder 1 4 0,1
V17/13 TI31-090100003 Couvercle protectrice droit sup Beschermplaatje rechts boven 1 5 0,1
V17/14 TI31-090100004 Couvercle protectrice droit inf Beschermplaatje rechts onder 1 4 0,1



V18 Châssis 125 cc  /  Kader 125 cc  /  Frame 125 c c

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V18/1 TI31-010000000 Châssis Kader 1 245 4
V18/2 TI31-020201000 Béquille latérale Zijstandaard 1 14 0,1
V18/3 TI31-020200002 Boulon M6x20 Bout M6x20 1 1
V18/4 TI31-020200001 Ressort béquille latérale Veer zijstandaard 1 2,5 0,1
V18/5 TI31-060200000 Contacte béquille latérale kontakt middenstandaard 1 17 0,1
V18/6 LJFS0616-L Boulon M6x16 Bout M6x16 1 1
V18/7 TI31-020301000 Suspension moteur Ophanging motor 1 36 0,8
V18/8 TI31-020300001 Arrêt suspension moteur Stop ophanging motor 2 1,4 0,1
V18/9 TI31-020300002 Axe suspension moteur As ophanging motor 1 1

V18/10 LJFM10-Z-L Ecrou hex M10 Moer hex M10 1 1
V18/11 LJFS1055-L Boulon hex M10x55 Bout hex M10x55 2 1
V18/12 TI31-020101000 Béquille centrale Middenstandaard 1 22,5 0,2
V18/13 TI31-020101001 ressort béquille centrale Veer middenstandaard 1 3,5
V18/14 TI31-020101002 Arrêt béquille centrale Stop middenstandaard 1 1,4 0,1
V18/15 TI31-020101003 Boulon M6x30 Bout M6x30 1 1
V18/16 LJFM05-L Ecrou M5 Moer M5 1 1
V18/17 LJFS1025-L Boulon M10x25 Bout M10x25 2 1
V18/18 TI31-020101004 Rondelle 10x15x6 Rondelle 10x15x6 2 1



V18A Châssis 50 cc  /  Kader 50 cc  /  Frame 50 cc

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V18A/1 TB31-010000000 Châssis 50 cc Kader 50 cc 1 245 4
V18A/2 TB31-020201000 Béquille latérale Zijstandaard 1 14 0,1
V18A/3 TB31-020200002 Boulon M6x20 Bout M6x20 1 1
V18A/4 TB31-020200001 Ressort béquille latérale Veer zijstandaard 1 2,5 0,1
V18A/5 TB31-060200000 Sécurité béquille latérale Kontakt zijstandaard 1 17 0,2
V18A/6 LJFS0616-L Boulon M6x16 Bout M6x16 1 1
V18A/7 TB31-020101000 Béquille centrale Middenstandaard 1 36 0,2
V18A/8 TB31-020100001 Ressort béquille centrale Veer middenstandaard 1 1 0,1
V18A/9 LJFS0855-L Boulon M8x55 Bout M8x55 1 1
V18A/10 TB31-020100002 Entretoise béquille centrale Bus middenstandaard 1 3,5
V18A/11 LJFM08-L Ecrou M8 Moer M8 1 1
V18A/12 LJFS0632-L Boulon hex M6x32 Bout Hex M6x32 1 1
V18A/13 TB31-020100003 Arrêt béquille centrale Stop middenstandaard 1 1,4 0,1
V18A/14 LJFM06-L-Z Ecrou M6 Moer M6 1 1
V18A/15 TB31-20301000 Suspension moteur Ophanging motor 1 22,5 0,6
V18A/16 TB31-20300001 Arrêt suspension moteur Buffer ophanging motor 1 3,5
V18A/17 TB31-20300002 Clip Clip 1 1,4
V18A/18 TB31-20300003 Axe suspension moteur As ophanging motor 1 1
V18A/19 LJFM10-L-Z Ecrou hex M10 Moer hex M10 1 1
V18A/20 LJFS1040-L Boulon hex M10x40 Bout hex M10x40 1 1



V19 Système d'approvisionnement d'air  /  Luchtinbr eng uitlaatgassen 

Item Parts no. Description Omschrijving Qté € (VAT incl.) Rempl.
V19/1 TI31-034020000 Boîte Luchtkamer 1 35,3 0,2
V19/2 TI31-034020001 Tuyaux Darm 1 2,5 0,2
V19/3 TI31-034020002 Ressort Veer 1 3,5 0,2
V19/4 TI31-034020003 Clip Clip 2 1 0,2
V19/5 TI31-034020004 Tuyaux Darm 1 2,5 0,2
V19/6 TI31-034020005 Ressort Veer 1 3,5 0,2
V19/7 TI31-034020006 Tuyaux Darm 1 2,5 0,2
V19/8 TI31-034020007 Clip Clip 3 1 0,2
V19/9 TI31-034101000 Séparateur Scheider 1 20 0,2
V19/10 LJFS0612-L Boulon M6x12 Bout M6x12 1 1 0,2
V19/11 TI31-034101001 Tuyaux Darm 1 2,5 0,2
V19/12 TI31-034101002 Tuyaux Darm 1 3,5 0,2
V19/13 TI31-034101003 Clip Clip 2 1 0,2
V19/14 TI31-034100000 Valve Klep 1 24,9 0,3
V19/15 LJFS0632-L Boulon M6x32 Bout M6x32 2 1


